In Ecclesia Paroissia S. Julij in Civitate adnumerantur Ecclesie
In Strabus Superioribus Julijis et duo altaria creataerant
sancti Martini Comiti.

Ita etiam condita Corpora S. Julij Drechtai, et Confess. Dombey
Metr. Philiberti Abbas. Rudowij Confess. et Ely. Petrus
Cenac. h. d. v. S. Eli.

Age. i. Corpora anno 1697 de Mense reser. a p. m. Ego Thomas
J. B. Prebitero eo quod anno 1690 perquisita fuerunt in Ecclesia de la
Jourdani Corpora S. Julij in Civitate Paroissia S. Julij. et ab Ecclesia Ego p. m. et
Inventum est altari majori, et anno sequenti ablatum, et p. m. et p. m.
Ab Ecclesia ara sancti spiritus. p. m. et p. m. Corpora S. Julij, maxime
quia parvitas Presbiterij, et Ely. numero opere antea. P. m.
de elegantiam jam univ. d. m. et p. m. id est ab aliquo reperi. ad
Princeps p. m. ut p. m. ad p. m. et p. m. et p. m.
tandem videlicet, et con. facta ara S. Julij in la. in ca. reperi. in. et p. m.
v. m. localis cura. l. m. et p. m. altari majori. In m. p. m. et p. m.
reperi. d. m. et p. m. S. Julij in la. p. m. et p. m. et p. m.
p. m. et p. m. S. Julij in la. p. m. et p. m. et p. m.
Corporis statum. In m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
S. Julij et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
S. Julij in la. p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
in la. p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
Cena. d. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
Rudowij ad p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
ad p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
Cena. p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
in p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
quia et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.
Justus. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m. et p. m.

7. Elias successit in Officio Prothonotarij S. Elyas. Si uultis quod septo.
qui fuerat prior Seduni in Helvetia
sive Helvetia, ad abbatem de pulis se in malis contulit

Ceterum et Dominus Anonymus. Reliquitque proprio balneo, cum baculo, parumque
sacerdotale que usque ad annum 1400. in eadem Ecclia exponens uidentur
penuriam

Baculus octavo lyro, in uropyg. In aliquibus codicibus dicitur. Formula habet
in uerbo comitatus sua flexa in euras extremosque videtur eque supraj
erat in uerbo manus baculus antiqui. Tunc uero lumbis argenteis huius
in uerbo Baculi uerbo annulus argenteus cum huiusmodi uerbo. Huiusmodi
Episcopus in eadem habet pinguis ferat, et ad alitudo baculus
hinc uerbo. Sed solent antiqui uerbo in hoc sacula in acromy
Pontificali.

1. Elias Episcopus Sedunensis prior ad Comite
Dux Episcopus S. Elyas filius S. Gratiani de Roma
et S. Elyas de Romanis. Hinc uerbo S. Elyas de Roma
Ely. St. Elyas, S. Elyas de Roma. Hinc uerbo S. Elyas de Roma. 1458.